
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2025 року                          селище Слобожанське                                   № 4742-48/VIII                            

 

Про внесення змін до рішення Слобожанської селищної ради 

від 13.02.2025 № 4267-43/VIII  

 

Розглянувши службовий лист заступника начальника відділу земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища Світлани ЧИСТЯК щодо необхідності внесення змін до 

рішення Слобожанської селищної ради від 13.02.2025 № 4267-43/VIII «Про затвердження 

технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок за межами 

населених пунктів», відповідно до ст. ст. 12, 201 Земельного кодексу України, статей 271, 

288, 289 Податкового кодексу України, ст. ст. 5, 13 Закону України «Про оцінку земель», 

Закону України  №4015-IX від 10.10.2024 року «Про внесення змін до Податкового кодексу 

України та інших законів України щодо забезпечення збалансованості бюджетних 

надходжень у період дії воєнного стану», враховуючи рекомендації та висновок постійної 

комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища та керуючись статтями  26, 33, 59 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні" Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Слобожанської селищної ради від 13.02.2025 року № 4267-

43/VIII «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних 

ділянок за межами населених пунктів» (далі – Рішення). 

2. Пункти 2, 4.1 Рішення викласти в наступній редакції: 

«2. Ввести в дію нормативну грошову оцінку земельних ділянок за межами населених 

пунктів на  території Слобожанської селищної територіальної громади Дніпровського району 

Дніпропетровської області, які надаються в оренду згідно додатку, з 01.04.2025 року. 

«4.1 платників плати за землю, яка надана в оренду, відповідно до положень ст. 286.2, 

271.2 Податкового кодексу України та ст. ст. 5, 13 Закону України «Про оцінку земель», 

подати відповідному контролюючому органу податкову декларацію на поточний рік за 

формою, встановленою у порядку, передбаченому статтею 46 Податкового кодексу України, 

разом з витягом з технічної документації  про нормативну грошову оцінку земельних 

ділянок, затвердженої цим рішенням;».  

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 


